
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2019 

BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 28 maja 2019 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy                

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Podaje się do publicznej wiadomości informację wg stanu na dzień 31.12.2018 r. obejmujące: 

a) Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za rok 2018 – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

b) Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

c) Kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych – 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

d) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

e) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymienieniem podmiotów,  których gwarancje i 

poręczenia dotyczą – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

f) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500,00 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 

kwot i przyczyn umorzenia – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

g) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej- zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu . 

 

 

 

Burmistrz Tłuszcza   

 

 

 

 

 
Dokument utworzony przez: Anna Dzięcioł 



 

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.59.2019 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2019 r.  

 

 

 

DANE DOTYCZĄCE WYKONANIA BUDŻETU ZA 2018 ROK 

 

 

1. Wykonane dochody budżetowe: 89 412 419,98 zł 

w tym: 

- dochody bieżące:                     82 315 646,55 zł, 

- dochody majątkowe:                  7 096 773,43 zł. 

 

2. Wykonane wydatki budżetowe:  90 998 620,22 zł                 

w tym: 

- wydatki bieżące:                      73 927 491,72 zł, 

- wydatki majątkowe:                17 071 128,50 zł. 

 

3. Deficyt:                                          1 586 200,24 zł 

 

4. Przychody ogółem:                        8 882 473,46 zł 

     w tym: 

- z wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                           

w kwocie 4 582 473,46 zł 

-   z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 300 000,00 zł 

  

5. Rozchody ogółem:                          964 200,00 zł (spłata kredytów i pożyczek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.59.2019 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2019 r.   

 

 

KWOTA WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 

 

Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 wyniosła: 4 701 040,70 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.59.2019 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2019r.  

 

 

KWOTA ZOBOWIĄZAŃ, O KTÓRYCH MOWA W ART. 72 UST. 1 PKT 4 

 

Zobowiązania, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 w Gminie Tłuszcz nie wystąpiły w 2018 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0050.59.2019 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2019 r.  

 

KWOTA DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETÓW JST ORAZ KWOTA DOTACJI 

UDZIELONYCH INNYM JST 

 

1. Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego wyniosła                          

1 818 635,39 zł,  w tym: 

 

a) Dotacja otrzymana z Powiatu Wołomińskiego na utrzymanie zieleni przydrożnej oraz chodników 

w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Tłuszcz w kwocie 49 191,00 zł, 

 

b) Dotacja otrzymana z Gminy Wołomin na dowożenie osób niepełnosprawnych z terenu Gminy 

Wołomin do Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Tłuszczu w kwocie                 

14 220,00 zł, 

 

c) Dotacja otrzymana z Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie remontu budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej Jasienica w zakresie remontu bram garażowych oraz boksu 

garażowego strażnicy w kwocie 23 699,64 zł,  

 

d) Dotacja otrzymana z Powiatu Wołomińskiego na finansowanie działań obejmujących kształcenie 

ustawiczne nauczycieli z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w kwocie 35 027,20 zł, 

 

 

e) Dotacja otrzymana ze Starostwa Powiatu Wołomińskiego na realizację programu polityki 

prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl w kwocie 2 767,55 zł, 

 

f) Dotacja otrzymana z Województwa Mazowieckiego na kształtowanie i utrzymanie ładu 

przestrzennego, dbałość o zieleń i zadrzewienie, tworzenie nowych oraz utrzymanie istniejących 

miejsc zielonych w kwocie 10 000,00 zł, 

 

g) Dotacja otrzymana z Województwa Mazowieckiego na rozbudowę infrastruktury wodno- 

ściekowej na obszarach wiejskich w Gminie Tłuszcz w kwocie 684 280,00 zł, 

 

h) Dotacja otrzymana z Powiatu Wołomińskiego na budowę kanalizacji deszczowej w Tłuszczu na 

odcinku od. ul. Wiejskiej do rowu melioracyjnego” w kwocie 140 000,00 zł, 

 

i) Dotacja otrzymana z Województwa Mazowieckiego na modernizację drogi Grabów- Jaźwie w 

kwocie 100 000,00 zł, 

 

j) Dotacja otrzymana z Województwa Mazowieckiego na zadanie inwestycyjne zrealizowane w 2017 

roku pod nazwą  „Budowa drogi gminnej ulicy Wołomińskiej w Jasienicy od km 0+000,00 do 

0+977,00” w kwocie 744 617,00 zł, 

 

k) Dotacja otrzymana z Powiatu Wołomińskiego na wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Miejskim w 

Tłuszczu w kwocie 14 833,00 zł. 

 

 



2. Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego wyniosła 379 484,67 zł,                  

w tym: 

 

a) Dotacja przekazana do Powiatu Wołomińskiego na przebudowę ul. Wiejskiej w Tłuszczu gm. 

Tłuszcz w kwocie 293 635,00 zł, 

 

b) Dotacja przekazana do Powiatu Wołomińskiego na pokrycie kosztów dowozu osób 

niepełnosprawnych do Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy nr 3 w Tłuszczu                  

w kwocie 20 000,00 zł, 

 

c) Dotacja przekazana do Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji projektu 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji w kwocie 2 303,25 zł, 

 

d) Dotacja przekazana do innych Gmin na wychowanie przedszkolne w kwocie 60 287,94 zł, 

 

e) Dotacja przekazana do innych Gmin na inne formy wychowania przedszkolnego w kwocie 

3 258,48 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.59.2019 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2019r.  

 

 

WYKAZ UDZIELONYCH PORĘCZEŃ I GWARANCJI 

 

Gmina Tłuszcz nie udzieliła poręczeń i gwarancji na rzecz innych podmiotów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 0050.59.2019 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2019r. 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW I 

OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W 

2018 ROKU 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Kwota zł Rodzaj ulgi Przyczyna umorzenia 

 

1 Aleksandra Piech 1 485,00 umorzenie odsetek od zaległości  
trudna sytuacja 
finansowa 

2 Ryszard Pisarek 555,00 umorzenie podatku od nieruchomości 
trudna sytuacja 
finansowa 

3 
Marianna 
Ściborowska 

723,67  
19,00 

umorzenie zaległego podatku od nieruchomości 
wraz z odsetkami 

trudna sytuacja 
finansowa 

4 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej  6 700,00 umorzenie podatku  od środków transportowych  

trudna sytuacja 
finansowa 

5 Elżbieta Przyborowska 
981,00  

68,00 
umorzenie podatku  od środków transportowych 
wraz z odsetkami 

trudna sytuacja 
finansowa 

6 Irena Michalik 
2 422,50  
1 119,00 

rozłożenie na raty zaległego podatku od 
nieruchomości, umorzenie odsetek 

trudna sytuacja 
finansowa 

7 Mieczysław Biesiada 
631,00     

82,00 
rozłożenie na raty podatku od nieruchomości 
wraz z odsetkami 

trudna sytuacja 
finansowa 

8 Paweł Karlewski 
18 046,00  
12 524,00 

rozłożenie na raty zaległości w podatku od 
środków transportowych oraz umorzenie 
odsetek 

trudna sytuacja 
finansowa 

9 Zdzisław Dąbrowski 117 045,00 
rozłożenie na raty podatku od środków 
transportowych 

trudna sytuacja 
finansowa 

10 Robert Wójcik 
6 239,00  
1 034,00 

umorzenie podatku  od środków transportowych 
wraz z odsetkami 

trudna sytuacja 
finansowa 

11 Artur Konarski 
32 078,00  

8 818,00 
rozłożenie na raty zaległości w podatku od 
środków transportowych wraz z odsetkami 

trudna sytuacja 
finansowa 

12 Sylwester Ciepielewski 

10 000,00  
10 429,00  

7 568,63  

umorzenie podatku od środków 
transportowych, umorzenie odsetek od 
zaległości oraz rozłożenie na raty zaległości w 
podatku od środków transportowych 

trudna sytuacja 
finansowa 

13 Ryszard Getka 
5 960,00 

413,00 
odroczenie terminu płatności podatku od 
środków transportowych wraz z odsetkami 

trudna sytuacja 
finansowa 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, 

UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W 2018 ROKU 

 

Lp. Imię i nazwisko Kwota zł Rodzaj ulgi Przyczyna umorzenia 

 

 
 
 

1 

 
 
 

Karolak Bogumiła 

 
 
 

1 200,60 

 
 
 
rozłożenie na raty należności głównej 

trudna sytuacja materialna 
uniemożliwiająca 
jednorazowe spłacenie 
zaległości 

 
 
 

2 

 
 
 
Dobosz Agnieszka 906,00 

 
 
rozłożenie na raty należności głównej 

trudna sytuacja materialna 
uniemożliwiająca 
jednorazowe spłacenie 
zaległości 

 
 
 
 

3 

 
 
 
 
Miąsko Katarzyna 

2 067,25  
rozłożenie na raty należności głównej wraz z 
odsetkami 

trudna sytuacja materialna 
uniemożliwiająca 
jednorazowe spłacenie 
zaległości 

200,00 

 
 
 
 

4 

 
 
 
 
Panasewicz Zofia 

1 500,00 rozłożenie na raty należności głównej wraz z 
odsetkami 

trudna sytuacja materialna 
uniemożliwiająca 
jednorazowe spłacenie 
zaległości 

180,00 

 
 

       
      5 

 
 
  
Przybysz Danuta 

784,90 
 
 
rozłożenie na raty należności głównej wraz z 
odsetkami 

trudna sytuacja materialna 
uniemożliwiająca 
jednorazowe spłacenie 
zaległości 28,20 

 
 
 

6 

 
 
 
Mierzejewski Wiesław 

558,00 

 
 
rozłożenie na raty należności głównej wraz z 
odsetkami 

trudna sytuacja materialna 
uniemożliwiająca 
jednorazowe spłacenie 
zaległości 10,00 

 
 
 

7 

 
 
 
Ratajczak Bogumiła 

978,00 

 
 
rozłożenia na raty należności głównej wraz z 
odsetkami 

trudna sytuacja materialna 
uniemożliwiająca 
jednorazowe spłacenie 
zaległości 159,00 

 
 
 
 

8 

 
 
 
 
Kryśkiewicz Zofia 

744,00 

 
 
 
rozłożenie na raty należności głównej wraz z 
odsetkami 

trudna sytuacja materialna 
uniemożliwiająca 
jednorazowe spłacenie 
zaległości 

69,00 

 
 
 
 

9 

 
 
 
 
Ołdak Jacek 

812,30 

 
 
 
rozłożenie na raty należności głównej wraz z 
odsetkami 

trudna sytuacja materialna 
uniemożliwiająca 
jednorazowe spłacenie 
zaległości 

33,00 

 
 
 

10 

 
 
 
Witkowska Magdalena 

1 444,63 

 
 
rozłożenie na raty należności głównej wraz z 
odsetkami 

trudna sytuacja materialna 
uniemożliwiająca 
jednorazowe spłacenie 
zaległości 286,00 

 
 
 

11 

 
 
 
Biesiada Mieczysław 

1 481,00 
 
rozłożenie na raty należności głównej wraz z 
odsetkami 

 
 
trudna sytuacja materialna, 
problemy zdrowotne 153,00 



 
 
 
 
 
 
 

12 

 
 
 
 
 
 
 
Żelazowski Piotr 

1 176,00 

 
 
 
umorzenie należności głównej wraz z 
odsetkami 

 
 
 
 
trudna sytuacja materialna 
uniemożliwiająca 
jednorazowe spłacenie 
zaległości 

344,00 

660,00 
 
rozłożenie na raty należności głównej wraz z 
odsetkami 21,00 

 
 
 
 

13 

 
 
 
 
Kruk Jarosław 

450,00 

 
 
 
umorzenie należności głównej wraz z 
odsetkami 

 
trudna sytuacja materialna 
oraz zgon jednego z 
mieszkańców 
nieruchomości 146,00 

 
 
 
 
 

14 

 
 
 
 
 
Fedorczyk Adam 

1 548,00 

 
 
 
 
umorzenie należności głównej wraz z 
odsetkami 

 
 
trudna sytuacja materialna 
oraz zgon jednego z 
mieszkańców 
nieruchomości 270,00 

 
 
 

15 

 
 
 
Rogoziński Grzegorz 

1 402,86 
 
 
umorzenie należności głównej wraz z 
odsetkami 

 
 
trudna sytuacja materialna, 
problemy zdrowotne 279,00 

 
16 

 
Sulich Jacek 510,00 

 
umorzenie należności głównej 

trudna sytuacja materialna, 
problemy zdrowotne 

 
 
 

17 

 
 
 
Wojtyra Teresa 

1 836,00 
 
 
umorzenie należności głównej wraz z 
odsetkami 

 
 
trudna sytuacja materialna, 
problemy zdrowotne 351,00 

 
 
 

18 

 
 
 
Michalik Mariusz 

426,00 
 
 
umorzenie należności głównej wraz z 
odsetkami 

 
 
 
trudna sytuacja materialna 78,00 

 
 
 

19 

 
 
 
Sasin Kazimierz 

1 320,00 
 
 
umorzenie należności głównej wraz z 
odsetkami 

 
 
 
trudna sytuacja materialna 113,00 

 
 

20 

 
 
Wójcik Robert 

646,80  
umorzenie należności głównej wraz z 
odsetkami 

 
 
trudna sytuacja materialna 75,00 

 
 
 
 

21 

 
Api Market 

2 320,00  
 
 
umorzenie należności głównej wraz z 
odsetkami 

zbyt późne dostarczenie 
informacji o zmianie 
opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 111,00 

 
 
 

     
     
    22 

 
Zespół Szkół im. K.K. 
Baczyńskiego w 
Tłuszczu, ul. 
Radzymińska 2 

3 480,00 
 
 
 
umorzenie należności głównej wraz z 
odsetkami 

zbyt późne dostarczenie 
informacji o zmianie 
opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 85,00 

 
 
 
 
 

23 

 
 
Piekarnia i cukiernia 
DAREX Dariusz 
Bartosiewicz 1 160,00 

 
 
 
 
 
umorzenie należności głównej 

zbyt późne dostarczenie 
informacji o zmianie 
opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 0050.59.2019 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 maja 2019 r.  

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ 

 

1. Artur Konarski 

2. Zdzisław Dąbrowski 

3. Ryszard Getka 

4. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

5. Siwak Sylwester 

6. Balcerak Polikarp 

7. Węcławek Teodozja 

8. Jeziorska Ewelina 

9. Balcerak Krystyna 

10. Białek Bogusław 

11. Kur Marek 

12. Krasuski Jarosław 

13. Rossa Adam 

14. Tryc Mirosław 

15. Grabowska Regina 

16. Bombała Barbara 

17. Kryszkiewicz Stefan 

18. Grabowski Radosław 

19. Przybysz Sławomir 

20. Ślesicki Michał 

21. Oleszczuk Mieczysław 

22. Jędrasik Artur 

23. Oleszczuk Jacek 

24. Ostrowska Joanna 

25. Powierża Roman 

26. Bednarczyk Sławomir 

27. Ordyniak Przemysław 

28. Kraszewski Krzysztof 

29. Rysiawa Justyna 

30. Mościcki Sławomir 

31. Banaszek Marianna 

32. Sasin Wojciech 

33. Sasin Tadeusz 

34. Sokołowski Krzysztof 

35. Stępień Ewelina 

36. Sasin Piotr 

37. Skwarski Piotr 

38. Sasin Sylwester 

39. Jurek Dariusz 

40. Ołdak Kamil 

41. Wojtyra Krzysztof 

42. Wojtyra Adam 

43. Ryszawy Krystyna 

44. Piotrowski Zbigniew 



45. Kurek Barbara 

46. Kaza Sławomir 

47. Kania Małgorzata 

48. Sajnog Zenon 

49. Tyczyński Krzysztof 

50. Kaniewski Sylwester 

51. Jędrasik Sylwester 

52. Ołdak Marek 

53. Suchenek Tadeusz 

54. Zych Marcin 

55. Kiszell Janina 

56. Rybak Zdzisław 

57. Zych Sławomir 

58. Banaszek Stanisław 

59. Białek Marianna 

60. Stępień Elżbieta 

61. Kubuj Krzysztof 

62. Jurek Tomasz 

63. Oleksiak Krzysztof 

64. Morka Sylwester 

65. Wojda Krzysztof 

66. Walaśkiewicz Michał 

67. Brzozowski Zbigniew 

68. Oleksiak Krzysztof 

69. Dąbrowska Kamila 

70. Jeziorski Sławomir 

71. Puzyński Zbigniew 

72. Pióro Sylwester 

73. Ołdak-Jankowska Aleksandra 

74. Michalik Jan 

75. Ołdak Mieczysław 

76. Maciołek Dariusz 

77. Oleksiak Jacek 

78. Rakowski Mariusz 

79. Ołdak Wiesław 

80. Groszek Waldemar 

81. Wilczyńska Teresa 

82. Skonieczny Tadeusz 

83. Mroczek Arkadiusz 

84. Krysik Henryk 

85. Wielgo Jan 

86. Sobczak Mirosław 

87. Skołorzyński Adam 

88. Grycz Piotr 

89. Milczarek Krzysztof 

90. Kmiołek Grzegorz 

91. Boguszewski Adam 

92. Kurek Jan 

93. Gawryś Jan 

94. Banaszek Emilia 



95. Sasin Sylwester 

96. Kubuj Sławomir 

97. Ołdak Marcin 

98. Wilczyński Stanisław 

99. Wójcik Jan 

100.  Giziński Stanisław 

101.  Kielak Edward 

102. Boruc Piotr 

103. Jul Bogusława 

104. Ołdak Marek 

105. Ołdak Janina 

106. Krzywiecka Anna 

107. Komorowski Jan 

108. Krzywiecki Józef 

109. Komorowska Dorota 

110. Kurek Zbigniew 

111. Roguski Sylwester 

112. Roguski Mirosław 

113. Pawlak Genowefa 

114. Stępień  Bogdan 

115. Stępień Piotr 

116. Tyczyński Karol 

117. Kujawa Tadeusz 

118. Kacpura Jadwiga 

119. Godlewski Tadeusz 

120. Kowalczyk Zbigniew 

121. Kruk Tomasz 

122. Rojecki Edward 

123. Kosiński Andrzej 

124. Lipiński Sylwester 

125. Zaręba Zdzisław- SPADKOB. 

126. Jędrasik Piotr 

127. Świeżak Marcin 

128. Budek Łukasz 

129. Lipiński Dariusz 

130. Sasin Ryszard 

131. Małachowski Daniel 

132. Getka Marek 

133. Oleksiak Andrzej 

134. Zaręba Bogdan 

135. Ołdak Robert 

136. Szymaniak Marek 

137. Piotrowski Krzysztof 

138. Jachacy Anna 
 


